
GMINA KLUCZBORK

46-200 Kluczbork

GM.271.18.2021.MG
Kluczbork, dnia 13.08.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 2019 z późn. zm.), w imieniu Gminy
Kluczbork informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Remonty cząstkowe
dróg gminnych bitumiczny ch-Gmina Kluczbork (II etap)" wybrana została jako
najkorzystniejsza oferta nr 2 złożona przez:

Przedsiębiorstwo Usług Drogowych
Z. Wójcik, T. Garbowski Spółka Cywilna

ul. Kolłątaja 4b/4
46-203 Kluczbork

za wynagrodzeniem: 146.370,00 zł
słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych i 00/100.

Uzasadnienie prawne^
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkor2ystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji wamnków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena bmtto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji - 40 pkt
łączna liczba punktów -100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

/

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Okres
gwarancji

Liczba
punktów
w ramach
kryterium
Cena brutto

oferty

Liczba
punktów
w ramach
kryterium

Okres
swarancii

Łączna liczba
punktów

l

Hucz Spółka
z ograniczoną
odpowiedzialnością
sp. k.
ul. Częstochowska
14
42-283 Baronów

156.948,00 12 m-cy 55,96 40 95,96

l



2

Przedsiębiorstwo
Usług Drogowych
Z. Wójcik,
T. Garbowski
Spółka Cywilna
ul. KoHątaja 4b/4
46-203 Kluczbork

146.370,00 12 m-cy 60 40 100

3
VIANKO sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 3
47-120 Zawadzkie

203.688,00 12 m-cy 43,12 40 83,12

4

P.U.H. „DOMAX
Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boranów

•95

244.032,00 12 m-cy 35,99 40 75,99

RŻĄw. z. B

mgrRomyWmtWa
Zastgffca ^urmistraa

2


